

## Język angielski klasa 2 "Zwroty grzecznościowe"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/JA/2/01	Słowniczek - Zwroty grzecznościowe	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię "zwrotów grzecznościowych" używanych w języku angielskim. Uczeń klika na pierwszy obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć, klikając na drugi obrazek uczeń słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski.
Q/2/JA/2/02	Rozpoznajesz te zwroty grzecznościowe? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/2/03	Rozpoznajesz te zwroty grzecznościowe? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/2/04	Czy mogę pożyczyć...? - Posłuchaj i uzupełnij dialog (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/2/05	Czy mogę pożyczyć...? - Powtarzaj za lektorem (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/2/JA/2/06	Przepraszam, gdzie jest...? - Posłuchaj i uzupełnij dialog	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/2/07	Przepraszam, gdzie jest...? - Powtarzaj za lektorem!	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/2/JA/2/08	Czy mogę pożyczyć...? - Posłuchaj i uzupełnij dialog! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/2/09	Czy mogę pożyczyć...? - Powtarzaj za lektorem! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/2/JA/2/10	Czy mogę pożyczyć...? - Posłuchaj i uzupełnij dialog! (3)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/2/11	Czy mogę pożyczyć...? - Powtarzaj za lektorem! (3)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
PNA_JA_3_2_01	Good manners	Animacja zawierająca piosenkę o dobrych manierach. Uczeń poznaje zwroty grzecznościowe w języku angielskim. Animacja ułatwia zrozumienie znaczenia i zapamiętanie poznanego słownictwa. Słowa piosenki widoczne w formie tekstu umożliwiają wspólne śpiewanie, zachęcając do łączenia zabawy z nauką języka angielskiego.
Zestaw JA13	Zwroty grzecznościowe	Paczka archiwum wszystkich zasobów.